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ROMANIA 
JUDETlJL PR/\1-IOV !\ 
COMUNA PROVITA DE SlJS 
CONSILIUL LOCAL 

HOTARARE 
privind aprobarca contului de cxecu~ie al bugctului local 

al comunei Provita de Sus, pe cclc doua sectiuni pentru trimcstrul II, anul 2020 

A vand In vedere : 
Prevcdcrile Sec~iunii a 4-a ,Executia bugctara,. art.49 a lin. ( 12) din Lcgca nr.273/2006 privind 

fimmtele publicc locale, cu moditicarile ~i completarile u!terioare , In lunile aprilie, iulic ~i 
octombrie, pentru trimcstrul cxpirat, ~i eel Hirziu In decembrie, pentru trimestrul al patrulca, 
ordonatorii principuli de crcditc au obligapa de a prezenta In ~edin{A publica, spre analiza ~i 
aprobare de catre autoritatilc deliberative, executia bugetelor lntocmite pe cele doua sectiuni , cu 
scopul de a redimensiona cheltuiclilc In raport cu gradul de colectare a veniturilor prin rectificarca 
bugetelor locale; 

Refcratul de aprobare al primarului comunei Provita de Sus, In calitatea sa de initiator, 
Raportul de specialitate nr.3577/ 16.07.2020 lntocmit de dna Du~a Georgeta Carmen ~i Juga Irina, 

ambclc avand func!ia de inspector In cadrul compartimcntului taxc ~i impozitc financiar contabil; 
Avizclc celor trei comisii:- Buget, Finante, Amcnajarca tcritoriului ~i Urbanism, Ecologic; 

- i\dministratie Publica Locala, Juridic, Rclatii cu cctatcnii; 
- invatamant, Sanatatc, Cultura, Protcctic sociala, Tincrct ~i Sport; 

In temeiul prevederilor: art. 129 alin. (2) lit. b) ~i alin. (4) lit a) coroborate cu prcvederile 
art. 155 alin. (I) lit c) ~i alin. (4) lit. b); art.l39 alin.(l) ~i (3) lit. a), art. 140 alin. (1), art. 196 alin. 
(I) lit. a), art. 197 , art.198 ~i 243 alin. (I) lit. a) din Ordonanta de urgcnta nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ . 

Consiliul Local al comunei Provita de Sus, adopta pre:tenta hotarare 

Art. I Se aproba contul de executic al bugctului local at comunei Provita de Sus Ia data de 
30.06.2020 conform Anexelor nr. I ~i 2 cc fac parte integranta din prezenta hotarare. 

Art.2 Prezenta hotiirare se va afi~a Ia scdiul Primariei comunei Provita de Sus, se va publica pe 
sitc-ul institutiei :?i se va comunica pcrsoanclor ~i autoritatilor publice interesate. 

Pre~edinte de ~edinta, 
Dragan Bogdan Fane! 

Nr. 23 
Data 30.07.2020 

Nr.consilicri Nr.consilieri 
In functie prczcnti 

I I .lj 

Nr. voturi Nr. voturi 
pentru contra 

H -

Contrasemnez pentru Jegatitate 
Secretar General at UA T, 

Jr.Go a Gabri 

Nr. voturi 
abtincrc 

-



Romania 
Judetul Prahova 
COM UNA PROVITA DE SUS 

cod 20 -- - -

OENUMIREA INDICATORILOR 

A 

TOTAL VENITURI 

VENITURI PROPRll 

I. VENITURI CURENTE 

A. VENITURI FISCALIE 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT Sl 
CASTIGURI DIN CAPITAL 
A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl 
'CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE 
FIZICE 

lmpozit pe venit 

lmpozitul pe venituri le din transferul 
proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal 

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 

Cote defalcate din impozitul pe venit 

Sume alocate din cotele defalcate din 
impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor 
locale 
Sume repar.izate din Fondulla dispozitia 
Consiliului Judetean 

A3. lMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE 

lmpozite s\ taxe pe proprietate 

lmpozit si taxa pe cladiri 

lmpozit pe cladiri de Ia persoane fizice 

lmpozit si taxa pe cladiri de Ia persoane 
juridice 

lmpozit si taxa pe teren 

APLxPERT ©SOB IS v.2020 

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUILOCAL - VENITURI 
Ia data de 30-06-2020 

Prevederi buaetare Drepturi constatata 
Anuale Trimestriale 

Cod aprobat Ia cumulate Total, din anii 
indicator finele perioadei din care: precedenti 

de raportare 

B 1 2 3-4+5 4 

00.01 6327000 4345070 3844756 580239 

49.90 1329810 681810 1339837 580239 

00.02 2613000 1377070 2035097 580239 

00.03 2465500 1312570 1489595 109814 

00.04 985500 482500 459299 

00.06 985500 482500 459299 

03.02 4500 1500 324 

03.02.18 4500 1500 324 

04.02 981000 481000 458975 

04.02.01 192000 95000 100665 

04.02.04 499000 240000 229626 

04.02.05 290000 146000 '\28684 

00.09 131000 92500 230809 85588 

07.02 13'\000 92500 230809 85588 

07.02.01 45000 30000 90412 38114 

07.02.01.01 33000 25000 46700 8554 

07.02.01 .02 12000 5000 43712 29560 

07.02.02 81000 61500 139057 47474 
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Anexa 12 

-·-· I. 

din anul lncasari Stingere pe alte Drepturi 

curent realiz.ate cai decat constatate 

incasari de incasat 

5 6 7 8=3·6-7 

3264517 3144489 76892 623375 

759598 639570 76892 623375 

1454858 1334830 76892 623375 

1379781 1283911 6781 198903 

459299 459299 

459299 459299 

324 324 

324 324 

458975 458975 

100665 100665 

229626 229626 

128684 128684 

145221 91948 4670 134191 

145221 91948 4670 134191 

52298 32185 1555 56672 

38146 26436 1555 1870S 

14152 5749 37963 

91583 58853 3115 7708~ 



cod 20 
-1e1-

Prevederi buaetare Drepturi constatate 
Anuale Trimestriale 

DENUMIREA INDICATORILOR Cod aprobat Ia cumulate Total, d in anii din anul lncasari Stingere pe a tte Drep turl 

indicator finele perioadei din care: precedenti curent realizate cai decat constatate 

de raportare incasari de incasat 

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8:3-6-7 

lmpozit pe terenuri de Ia persoane fizice 07.02.02 .01 57000 45000 88997 26759 62228 41764 2597 44636 

lmpozit si taxa pe teren de Ia persoane 07.02.02.02 4000 2500 4625 1924 2701 ~659 2966 
juridice 
lmpozitul pe terenul din extravilan 0 { .02.02 .03 20000 14000 45435 18781 26654 15430 518 29487 

Taxe jud iciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 4000 1000 1340 1340 910 430 

Alte impozite si taxe pe proprietate 07.02 .50 1000 

A4. IMPOliTE Sl TAXE PE BUNURI Sl 00.10 1343190 734760 798571 24226 774345 731748 2111 64712 
SERVICII 
Sume defalcate din TVA 11 .02 1283190 695260 695260 695260 695260 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02.02 3631 90 195260 195260 195260 195260 
pentru finantarea cheltuielilor descentralizate 
Ia nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucuresti 
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02.06 920000 500000 500000 500000 500000 
pentru echilibrarea bugetelor locale 

Taxe pe utilizarea bunurilo r, autorizarea 16.02 60000 39500 103311 24226 79085 36488 21 11 64712 
utilizarii bunuri1or sau pe desfasurarea de 
activitati 

lmpozit pe mijloacele de transport 16.02.02 57000 38000 102363 24077 78286 35915 2111 64337 

lmpozit pe mij loacele de transport detinute 16.02.02.01 42000 30000 83389 22747 60642 29583 2111 51695 
de persoane fizice 

lmpozit pe mijloacele de transport detinute 16.02.02.02 15000 8000 18974 1330 17644 6332 12642 

de persoane juridice 
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si 16.02.03 2000 1000 40 40 40 
autorizatii de functionare 

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea 16.02.50 1000 500 908 149 759 533 375 

utilizari i bunurilor sau pe desfasurare de 
activitati 

A6. AL TE IMPOZITE Sl T AXE fiSCAlE 00.11 5810 281 0 916 91 6 916 

Alte impozite si taxe fiscale 18.02 5810 2810 916 916 916 

Alte impozite si taxe 18.02.50 5810 281 0 916 91 6 916 
-----·--- ---
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cod 20 
- 1e1-

Prevederi buaetare Drepturi constatate 
Anuale Trimestria/e 

DENUMIREA INDICATORILOR Cod aprooat Ia cumulate Total, din anii din anul lncasari Stingere pe alte Orepturi 

indicator finale perioadei din care: p recedenti curent realizate cai decat constatate 

de raportare incasari de incasat 

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

c. VENITURI NEFISCALE 00.12 147500 64500 545502 470425 75077 50919 70111 424472 

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13 96000 36000 387444 387444 29038 7011 1 288295 

Venituri din proprietate 30.02 96000 36000 387444 387444 29038 70111 288295 

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 96000 36000 387444 387444 29038 70111 288295 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de 30.02 .05.30 96000 36000 387444 387444 29038 701 11 288295 
catre institutiile publice 

C2. VANZARI DE BUNURI St SERVICII 00.14 51500 28500 158058 82981 75077 21881 1361 77 

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 50500 27500 158013 82981 75032 21836 1361 77 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate 35.02.01 49000 27000 157535 82981 74554 21358 136177 
potrivit dispozitiilor legale 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate 35.02.01.02 49000 27000 157535 82981 74554 21358 136177 
de catre alte institutii de specialitate 

Penalitati pentru nedepunerea sau depunerea 35.02.02 1500 500 478 478 478 
cu intirziere a declaratiei de impozite si taxe 

Diverse venituri 36.02 1000 1000 45 45 45 

Alte venituri 36.02.50 1000 1000 45 45 45 

Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.03 -2000 -2000 
pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a 
bugetului local (cu semnul minus) 
Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 2000 2000 

Ill. OPERA TlUNI FINANCIARE 00.16 682170 682170 682170 

incasari din rambursarea imprumuturiioli" 40.02 682170 682170 682170 
a cordate 

Sume din excedentul bugetului local utilizate 40.02.14 6821 70 682170 682170 

pentru finantarea cheltuielilor sectiunii de 
dezvoltare 

IV. SUBVENTll 00.17 2852000 2106000 1089117 10891 17 1089117 

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE 00.18 2852000 210600( 1089117 1089117 1089117 

ADMINlSTRAT&EI PUBLICE 
Subventii de Ia bugetul de stat 42.02 2746000 2000000 1081 394 1081394 1081394 
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cod 20 
-1e1-

Prevederi buoetare Drepturi constatate 
Anuale Trimestriale 

DENUMJREA INDJCATORJLOR Cod aprobat Ia cumulate Total, din anii din anul lncasari Stingere pe alte Drepturi 

indicator finele perioadei din care: precedenti curent real izate cai decat constatate 

de raportare incasari de incasat 

A 8 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

B. Curente 00.20 2746000 2000000 1081394 1081394 1081394 

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru 42.02.34 2000 
incalzirea locuintei cu lemne, carbuni, 
combustibili :::>etrolieri 
Finantarea Programului National de 42.02.65 2744000 2000000 1081 394 1081394 1081394 
Dezvoltare Locala 

Subventii de Ia alte administratii 43.02 106000 106000 7723 7723 7723 

Sume alocate din bugetul AFIR pentru 43.02.31 106000 106000 7723 7723 7723 
sustinerea proiectelor din PNDR 201 4-2020 

Sume primite de Ia UE/alti donatori in contul 48.02 862000 862000 38372 38372 38372 
platilor efectuate si prefinantari aferente 
cadrului financiar 2014-2020 

Programe din Fondul European Agricol de 48.02.04 862000 862000 38372 38372 38372 
Dezvoltare Rurala (FEADR) 

Sume primite in contul platilor efectuate in 48.02.04 .01 819000 819000 
anul curent 
Sume primite in contul platilor efectuate in 48.02.04.02 43000 43000 38372 38372 38372 
anii anteriori 

TOTAL VENITURI 00.01 2613000 13t5070 2035097 580239 1454858 1334830 76892 623375 

VENITURI PROPRII 49.90 1329810 681810 1339837 580239 759598 639570 76892 623375 

I. VENITURI CURENTE 00.02 2611 000 1375070 2035097 580239 1454858 1334830 76892 623375 

A. VENITURI F\SCALE 00.03 2465500 1312570 1489595 1098i4 1379781 1283911 6781 198903 

A1. JMPOZIT PE VENIT, PROFIT Sl 00.04 985500 482500 459299 459299 459299 
CASTIGURI DIN CAPITAL 
A1.2. IMPOZIT PE VEN\T, PROFIT, Sl 00.06 985500 482500 459299 459299 459299 
CAST\GUR\ DIN CAPITAL DE LA PERSOANE 
FIZICE 

lmpoz\t pe ven\t 03.02 4500 1500 324 324 324 

lmpozitul pe veniturile din transferul 03.02.18 4500 1500 324 324 324 

proprietatilor imobiliare din patrimoniul 
personal 

Cote si sume defalcate din impozitui pe venit 04.02 981000 481000 458975 458975 458975 
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cod 20 
-1e1-

Prevederi buaetare Drept uri coostatate 
Anuale Trimestriale 

DENUMIREA INDICATORILOR Cod aprobat Ia cumulate Total, din anii d in a nul lncassri Stingere pe alte Dreptori 

indicator fine./e perioadei din care: precedenti curent realizate cai decat constatate 

de raportare incasari de incasat 

A 8 1 2 Jc::4+5 4 5 6 7 8=3-0-7 

1 Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 192000 95000 100665 100665 100665 

Sume alocate din cotele defalcate din 04.02.04 499000 240000 229626 229626 229626 

impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor 
locale 
Sume repartizate din Fondul la dispozitia 04.02.05 290000 146000 128684 128684 128684 
Consiliului Judetean 

A3. IMPOZITE SJ TAXE PE PROPRIETATE 00.09 131000 92500 230809 85588 145221 91948 4670 134191 

lmpozite si taxe pe proprietate 07.02 131000 92500 230809 85588 145221 91948 4670 134191 

lmpozit si taxa pe dadiri 07.02.01 45000 30000 90412 38114 52298 32185 1555 56672 

lmpozit ~e cladiri de Ia persoane fizice 07.02.01 .01 33000 25000 46700 8554 38146 26436 1555 18709 

lmpozit si taxa pe cladiri de Ia persoane 07.02 .01.02 12000 5000 43712 29560 141 52 5749 37963 
juridice 

lmpozit si taxa pe teren 07.02.02 81000 61500 139057 47474 91583 58853 3115 77089 

lmpozit pe terenuri de Ia persoane fizice 07.02.02.01 57000 45000 88997 26769 62228 41764 2597 44636 

lmpozit si :axa pe teren de Ia persoane 07.02.02.02 4000 2500 4625 1924 2701 1659 2966 
juridice 
lmpozitul pe terenul din extravilan 07.02.02.03 20000 14000 45435 18781 26654 15430 518 29487 

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 07.02.03 4000 1000 1340 1340 910 430 

Alte impozite si taxe pe proprietate 07.02.50 1000 

A4. IMPOZITE Sl TAXE PE B UNURl Sl 00.10 1343190 734760 798571 24226 774345 731 748 211 1 64712' 
SERVICII 

Sume defalcate din lV A 11.02 1283190 695260 695260 695260 695260 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11 .02.02 363190 195260 195260 195260 195260 
pentru finantarea cheltuielilor descentralizate 
Ia nivelul comunelor, oraselor. municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucuresti 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata 11.02.06 920000 500000 500000 500000 500000 
pentru echilibrarea bugetelor locale 

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea 16.02 60000 39500 103311 24226 79085 36488 2111 6471 2 
utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de 
activotati 
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cod 20 -1e1-

Prevederi buaetare Dreptur! constatate 
Anuale Trimestriale 

DENUMIREA INDICATORILOR Cod aprobat Ia cumulate Total, dinanii din a nul lncasari Stingere pe alte Drepturi 

indicator finele perioadal din care: precedenti curent realiza te cai decat constatate 

de raportare incasari de incasat 

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

lmpozit pe mijloacele de transport 16.02.02 57000 38000 102363 24077 78286 35915 2111 64337 

lmpozit pe mij loacele de transport detinute 16.02.02.01 42000 30000 83389 22747 60642 29583 211 1 51695 
i 

i de persoar,e fizice 
lmpozit pe mijloacele de transport detinute 16.02.02.02 15000 8000 18974 1330 17644 6332 12642 
de persoane juridice 

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si 16.02.03 2000 1000 40 40 40 
autorizatii de functionare 
Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea 16.02.50 1000 500 908 149 759 533 375 
utilizarii bunu:ilor sau pe desfasurare de 
activitati 

AG. ALTE IMPOZITE 51 TAXE FISCALE 00.11 5810 2810 916 916 916 

Alte impozite si taxe fiscale 18.02 581 0 2810 916 916 916 

Alte impozite si taxe 18.02.50 5810 2810 916 916 916 

C. VENITURI NEFISCALIE 00.12 145500 62500 545502 470425 75077 50919 7011 1 424472 

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13 96000 36000 387444 387444 29038 70111 288295 

Venituri din proprietate 30.02 96000 36000 387444 387444 29038 7011 1 288295 

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.02.05 96000 36000 387444 387444 29038 701 11 288295 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de 30.02.05.30 96000 36000 387444 387444 29038 70111 288295 
catre institutii le publice 

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERV!Cll 00.1 4 49500 26500 158058 82981 75077 21881 136177 

Amenzi, penalitati si confiscari 35.02 50500 27500 158013 82981 75032 21836 136177 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate 35.02.01 49000 27000 157535 82981 74554 21358 136177 

potrivit dispozitiilor legale 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate 35.02 01.02 49000 27000 157535 82981 74554 21358 136177 

de catre alte institutii de specialitate 

Penalitati pentru nedepunerea sau depunerea 35.02.02 1500 500 478 478 478 
cu intirziere a declaratiei de impozite si taxe 

Diverse venituri 36.02 1000 1000 45 45 45 

Alte venituri 36.02.50 1000 1000 45 45 45 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.02 -2000 -2000 
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cod 20 
-JeJ-

Prevederi buaetare Drepturi constatate 
Anuale Trimestriale 

DENUMIREA INDICATORILOR Cod aprobat Ia cumulate Total, din anii din anu l lncasari Stingere pe alte Drepturi 

indicator finele perioadei di n care: precedenti curent realizate cai decat constatate 

de raportare incasari de incasat 

A B 1 2 3=4+5 4 5 6 7 8=3-6-7 

Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.03 -2000 -2000 
pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a 
bugetului local (cu semnul minus) 

IV. SUBVENTII 00.17 2000 

SUBVENTII DE LA AL TE NIVELE AlE 00.18 2000 
ADMINISTRATIEI PUBUCE 
Subventii de Ia bugetul de stat 42.02 2000 

B. Curente 00.20 2000 

Subventii pertru acordarea ajutorului pentru 42.02 .34 2000 
incalzirea locJintei cu lemne. carbuni, 
combustibili petrolieri 

TOTAL VENITURI 00.01 3714000 2970000 1809659 1809659 1809659 

I. VENITURI CURENTE 00.02 2000 2000 

C. VENITURI NEFISCALE 00.12 2000 2000 

C2. VANZARI DE BUN URI Sl SERVICII 00.14 2000 2000 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.02 2000 2000 

Varsaminte din sectiunea de functionare 37.02.04 2000 2000 

i ncasari din rambursarea imprumuturilor 40.02 6821 70 682170 682170 
acordate 

Sume din excedentul bugetului local utilizate 40.02.14 6821 70 682170 682170 
pentru finantarea cheltuielilor sectiun ii de 
dezvoltare 

IV. SUBVENTII 00.17 2850000 2106000 1089117 1089117 1089117 

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE 00.18 2850000 2106000 1089117 1089117 1089117 
ADMINISTRATIEI PUBUCE 

Subventii de Ia bugetul de stat 42.02 2744000 2000000 1081394 1081394 1081394 

Finantarea Programului National de 42.02.65 2744000 2000000 1081394 1081394 1081394 
Dezvoltare Locala 

Subvent ii de Ia alte administratii 43.02 106000 106000 7723 7723 7723 

Sume alocate din bugetul AFIR pentru 43.02.31 106000 106000 7723 7723 7723 
sustinerea proiectei~_SI_i!l_PNQ_~?Q_14-2020 
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cod zo 
Prevederi buaetare 

Anuale Trimestriale 

DENUMIREA INDICATOR! LOR Cod aprobat Ia cumulate 

indicator finele peri oadei 

de raportare 

A 8 1 2 

Sume primite de Ia UE(alti donatori in contul 48,02 862000 862000 
platilor efectuate si prefii'Jantari aferente 
cadrului financiar 2014-2020 

Programe din Fondul European Agricol de 48.02.04 862000 862000 
Dezvoltare Rurala {FEADR) 

Sume primite in contul platilor efectuate in 48.02.04.01 819000 819000 
anul curent 
Sume primite in contul platilor efectuate in 48.02.04.02 43000 43000 
anii anteriori 

f 
( 
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Drepturi constatate 

Total, din anii din anul 

din care: precedenti curent 

3=4+5 4 5 

38372 38372 

38372 38372 

I 

38372 ' 38372 
\ 

,. ·.· 

lncasari Stingere pe alte 

'realizate cai decat 

incasari 

6 7 

38372 

38372 

38372 

-1 e 1-

Drepturi 

constatate 

de incasat 

8=3-6-7 

I 

I 
I 

I 

l 
I 



Romania 
Judetul Prahova 
COMUNA PROVITA DE SUS 

Denumirea indicatorilor 

TOTAL CHEL TUIELI 

Partea 1-a SERVICII PUBLICE 
GENERALE 

Autoritati publice si actiuni e.xterne 

Autoritati executive si legislative 

Autoritati executive 

Alte servicii publice generale 

Fond de rezerva bugetara Ia 
dispozitia autoritatilor locale 

Partea a 11-a Aparare, Ordine Publica 
si Siguranta Nationala 

Ordine publica si siguranta nationala 

Ordine publica 

Politie locala 

Protectie civila si protectia contra 
incendiilor 

Partea a Ill-a Cheltuieli Social -
Culturale 

lnvatamant 

lnvatamant prescolar si primar 

lnvatamant prescolar 

lnvatamant primar 

lnvatamant secundar 

lnvatamant secundar inferior 

Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului 

Sanatate 

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 

Alte institutii si actiuni sanitare 
---------- ... 

APU<PERT © SOBIS v.2020 

Cod 

indicator 

49.02 

50.02 

51.02 

51.02.01 

51 .02.01 .03 

54.02 

54.02.05 

59.02 

61.02 

61 .02.03 

61.02.03.04 

61 .02.05 

63.02 

65.02 

65.02.03 

65.02.03.01 

65.02.03.02 

65.02.04 

65.02.04.01 

65.02.50 
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CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI LOCAL - CHELTUIELI 
Ia data de 30-06-2020 

Credite de angajament Credite bugetare 

aprobate trimestr iale Anuale Trimestriale 

Ia finele cumulate a pro bat Ia cumulate Angajamente Angajamente 

perioadei finele perioadei bugetare legale 

de raportare de raportare 

7009000 5027070 6618201 2383404 

1412020 703840 1188229 648636 

1409020 703840 1185229 648636 

1409020 703840 1185229 648636 

1409020 703840 1185229 648636 

3000 3000 

3000 3000 

157000 81300 157000 81300 

157000 81300 157000 81300 

157000 81300 157000 81300 

157000 81300 157000 81300 

1732480 1355430 1670983 367915 

110000 59000 65658 41858 

105000 54000 60658 38958 

105000 54000 60658 38958 

5000 5000 5000 2900 

-7020 -7020 -7020 -7024 

-7020 -7020 -7020 -7024 

-7020 -7020 -7020 -7024 
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Plati Angajamente Cheltuieli 

efectuate legale de platit efective 

2293171 90233 1228820 

591500 57136 597999 

591500 57136 597999 

591500 57136 597999 

591500 57136 597999 

76038 5262 77729 

76038 5262 77729 

76038 5262 77729 

76038 5262 77729 

340080 27835 343469 

39220 2638 39039 

36320 2638 36289 

36320 2638 362891 

2900 2750 

-7024 

-7024 

-7024 



Credite de angajament Credite bugetare 

aprobate trimestriale Anuale Trimestriale 

Denumirea indicatorilor Cod Ia finele cumulate aprolr.lt Ia cumulate Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheftuieli 

indicator perioadei finele perioadei bugetare legale efectuate legale de platit efective 

de raportare de raportare 

Cultura, recreere si religie 67.02 118500 71550 101345 53845 50888 2957 45269 
Servicii culturale 67.02.03 94000 58050 78207 50707 47750 2957 41872 

Biblioteci publice comunale, 67.02.03.02 62000 33050 59049 31549 28592 2957 28904 orasenesti, municipale 

Camine culturale 67.02.03.07 32000 25000 19158 19158 19158 12968 
Alte servicii culturale 67.02.03.30 

Servicii recreative si sportive 67.02.05 24500 13500 23138 3138 3138 3138 
Sport 67.02.05.01 20000 10000 20000 
fntrelinere gradini publice, parcuri, 
zone verzi, baze sportive si de 67.02.05.03 4500 3500 3138 3138 3138 3138 
agrement 

Servicii religioase 67.02.06 
Alte servicii in domeniile culturii, 67.02.50 259 recreeri si religiei 

Asigurari si asistenta sociala 68.02 1511000 1231900 1511000 279236 256996 22240 259161 
Asistenta sociala in caz de boli si 68.02.05 552000 279400 552000 279062 256822 22240 258630 invaliditati 

Asistenta soclala in caz de 68.02.05.02 552000 279400 552000 279062 256822 22240 258630 invaliditate 

Ajutoare pentru locuinte 68.02.10 2000 2000 

Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 5000 500 5000 174 174 174 

Ajutor social 68.02.15.01 5000 500 5000 174 174 174 
Alte cheltuieli in domeniul 68.02.50 952000 952000 952000 357 asigurarilor si asistentei sociafe 

Alte cheltuieli in domeniul 68.02.50.50 952000 952000 952000 357 asistentei sociale 

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare 69.02 256000 209000 195495 160495 160495 169344 publica, locuinte, Mediu si Ape 

Locuinte, servicii si dezvoltare 70.02 256000 209000 195495 160495 160495 169344 publica 

lluminat public si electrificari rurale 70.02.06 65000 55000 47590 12590 12590 20755 
Alte servicii in domeniile locuintelor, 70.02.50 191000 154000 147905 147905 147905 148589 serviciilor si dezvoltarii comunale 

Partea a V-a Actiuni economice 79.02 3451500 2677500 3406494 1125058 1125058 40279 
Agricultura, silvicultura, piscicultura 83.02 si vanatoare 

·-
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Credite de angajameot Credite bugetare 
aprobate trimestriale Anuale Trimestriale 

Denumirea indicatorilor Cod Ia finele cumulate aprobatla cumulate Angajamente Angajamente Plati AngaJamente Cheftuieli 

indicator perioadei finele perioadei bugetare legale efectuate legale de platit efective 

de raportare de raportare 

Agricultura 83.02.03 

I 

AHe cheltuieU in domeniuf 83.02.03.30 agriculturii 

Transporturi 84.02 3451500 2677500 3406494 1125058 1125058 40279 
Transport rutier 84.02.03 3451500 2677500 3406494 1125058 1125058 40279 

Drumuri si poduri 84.02.03.01 3451500 2677500 3406494 1125058 1125058 40279 

Alte actiuni economice 87.02 

Alte actiuni economice 87.02.50 

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 -682000 -682000 851318 

Rezerve 97.02 

Excedent 98.02 851318 

Excedentul sectiunii de functionare 98.02.96 158343 

Excedentul sectiunii de dezvottare 98.02.97 692975 

Deficit 99.02 -682000 -682000 

Defici!ul sectiunii de functionare 99.02.96 

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 -682000 -682000 
CHELTUIEU SECTIUNEA 49.02 SF 2613000 1375070 2222201 1266720 1176487 90233 1185402 
FUNCTIONARE 
Partea 1-a SERVICII PUBLICE 50.02 1394520 68634() 1170729 642946 585810 57136 592084 
GENERALE 

Autoritati pub lice si actiuni externe 51.02 1391520 686340 1167729 642946 585810 57136 592084 

Autoritati executive si legislative 51 .02.01 X X X X X X X X 

Autoritati executive 51.02.01.03 X X X X X X X X 

Alte servicii publice generale 54.02 3000 3000 
Fond de rezerva bugetara Ia 54.02.05 X X X X X X X X 
dispozitia autoritatilor locale 

Partea a 11-a Aparare, Ordine Publica 59.02 157000 81300 157000 81300 76038 5262 77729 
si Siguranta Nationala 

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 157000 81300 157000 81300 76038 5262 77729 

Ordine publica 61 .02 .03 X X X X X X X X 

Politie locafa 61 .02.03.04 X X X X X X X X 
------·- - ·-- -----
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Credite de angajament Credite bugetare 

a probate trimestriale Anuale Trimest riale 

Oenumirea indicatorilor Cod Ia finele cumulate aprobat Ia cumulate Angajamente Angajamente Platf Angajamente Cheftuleli 

indicator perioadei flnele perioadei bugetare legale efectuate legale de platit efeetive 

de raportare de raportare 

Protectle civila si protectia contra 61.02.05 X X X X X X X X incendiilor 

Partea a 111-a Cheltuieli Social • 
63.02 780480 403430 718983 367915 340080 27835 340100 Culturale 

Jnvatamant 65.02 110000 59000 65658 41858 39220 2638 38709 

! 
lnvatamant prescolar si primar 65.02.03 X X X X X X X X 

lnvatamant prescolar 65.02.03.01 X X X X X X X X 

lnvatamant primar 65.02.03.02 X X X X X X X X 

lnvatamant secundar 65.02.04 X X X X X X X X 

lnvatamanl secundar inferior 65.02.04.01 X X X X X X X X 
Alte cheltuieli in domeniul 

65.02.50 X X X X X X X X invatamantutui 

Sana tate 66.02 -7020 -7020 -7020 -7024 -7024 

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 66.02.50 X X X X X X X X 

Aile institutii si actiuni sanitare 66.02.50.50 X X X X X X X X 

Cultura, recreere si religie 67.02 118500 71550 101345 53845 50888 2957 42587 

Servicii culturale 67.02.03 X X X X X X X X 
Biblioteci publice comunale. 

67.02.03.02 X X X X X X X X orasenesti , municipale 

Carnine cutturale 67.02.03.07 X X X X X X X X 

Alte servicii culturale 67.02.03.30 X X X X X X X X 

Servicii recreative si sportive 67.02.05 X X X X X X X X 

Sport 67.02.05.01 X X X X X X X X 

lntretinere gradini publice, parcuri, 
zone verzi, baze sportive si de 67.02.05.03 X X X X X X X X 
agrement 

Servicii religioase 67.02.06 X X X X X X X X 

Alte servicii in domeniile culturii , 67.02.50 X X X X X X X X 
recreeri si religiei 

Asigurari si asistenta sociala 68.02 559000 279900 559000 279236 256996 22240 258804! 

Asistenta sociala in caz de boli si 68.02.05 X X X X X X X X in\lalidrtati 
Asistenta sociala in caz de 68.02.05.02 X X X X X X X X invaliditate 

- ·-- -------L_ _____ ··--··-
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Credite de angajament Credite bugetare I aprobate trimestriale Anuale Trimestriale 

Denumirea indicatorilor Cod Ia finele cumulate aprobatla cumulate Angajamente Angajamente Ptati Angajamente Ctleftuieti 

indicator perioadei tinele perioadei bugetare legale efectuate leg.ale de platit efec:tive 

de raportare de raportare 

Ajutoare pentru focuinte 68.02.10 X X X X X X X X 

Prevenirea excluden1 sociale 68.02.15 X X X X X X X X 

Ajutor social 68.02.15.01 X X X X X X X X 
Alte cheftuieli in ciomeniul 68.02.50 X X X X X X X X asigurarilor si asistentei sociale 

Alte cheltuieli in domeniul 68.02.50.50 X X X X X X X X asistentei sociale 
Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare 69.02 221000 174000 160495 160495 160495 160495 publica, Locuinte, Mediu si Ape 
Locuinte, servicii si dezvoltare 

70.02 221000 174000 160495 160495 160495 160495 !publica 

I 
lluminat public si electrificari rurale 70.02.06 X X X X X X X X 

I 

Afte servicH in domeniile locuintelor, 70.02.50 X X X X X X X X serviciilor si dezvoltarii comunale 

Partea a V-a Actiuni economice 79.02 60000 30000 14994 14064 14064 14994 
Agricultura, silvicultura, piscicultura 83.02 si vanatoare 

Agricultura 83.02.03 X X X X X X X X 
Alte cheltuieli in domeniul 83.02.03.30 X X X X X X X X 
agriculturii 

Transporturi 84.02 60000 30000 14994 14064 14064 14994 

Transport rutier 84.02.03 X X X X X X X X 

Drumuri si poduri 84.02.03.01 X X X X X X X X 

Alte actiuni economice 87.02 

Alte actiuni economice 87.02.50 X X X X X X X X 

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 158343 

Rezerve 97.02 

Excedent 98.02 158343 

Excedentul sectiunii de functionare 98.02.96 158343 

Excedentuf sectiunii de dezvoftare 98.02.97 

Deficit 99.02 

Deficitul sectiunii de functionare 99.02.96 

Deficituf sectiunii de dezvoltare 99.02.97 
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Credite de angajament Credite bugetare 
aprobate trimestriale Anuale Trimestriale 

Denumirea indicatorifor Cod Ia finele cumulate aprobatla cumulate Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli 

indicator perioadel finele perioadei bugetare legale efectuate legale de platit efective 

de raportare de raportare 

CHELTUIELI SECTIUNEA 
49.02 SD 4396000 3652000 4396000 1116684 1116684 43418 DEZVOLTARE 

Partea 1-a SERVICII PUBLICE 
50.02 17500 17500 17500 5690 5690 5915 GENERALE 

Autoritati publice si actiuni externe 51.02 17500 17500 17500 5690 5690 5915 

Autoritati executive si legislative 51.02.01 X X X X X X X X 
Autoritati executive 51.02.01 .03 X X X X X X X X 

Alte servicii publice generale 54.02 
Fond de rezerva bugetara Ia 54.02.05 X X X X X X X X dispozitia autoritatilor locale 

Partea a ll·a Aparare, Ordine Publica 59.02 si Siguranta Nationala 

Ordine publica si siguranta nationala 61.02 

Ordine publica 61.02.03 X X X X X X X X 

Politie !ocala 61.02.03.04 X X X X X X X X 
Protectie civila si protectia contra 61.02.05 X X X X X X X X incendiilor 

Partea a Ill-a Cheltuieli Social • 63.02 952000 952000 952000 3369 Culturale 

lnvatamant 65.02 330 

lnvatamant prescolar si primar 65.02.03 X X X X X X X X 

lnvatamant prescolar 65.02.03.01 X X X X X X X X 

lnvatamant primar 65.02.03.02 X X X X X X X X 

lnvatamant secundar 65.02.04 X X X X X X X X 

lnvatamant secundar inferior 65.02.04.01 X X X X X X X X 
Alte ctleltuieli in domeniul 65.02.50 X X X X X X X X 
invatamantului 

Sanatate 66.02 

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 66.02.50 X X X X X X X X 

Alte institutii si actiuni sanitare 66.02.50.50 X X X X X X X X 

Cultura, recreere si religie 67.02 2682 

Servicii culturale 67.02.03 X X X X X X X X 
Biblioteci publice comunale, 

67.02.03.02 X X X X X X X X orasenesti, municipale __ 
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Credite de angajameot Credite bugetare 
a probate trimestriale Anuale T rimestriale 

Oenumirea indicatorilor Cod Ia finele cumulate aprobatla cumulate Angajamente Angajamente Plati AngaJamente Cheltuieli 

indicator perioadei fine le perioadei bugetare legale efectuate legale de platit efective 

de raportare de raportare 

Carnine culturale 67.02.03.07 X X X X X X X X 

Alte servicii culturale 67.02.03.30 X X X X X X X X 
Servicii recreative si sportive 67.02.05 X X X X X X X X 

Sport 67.02.05.01 X X X X X X X X 
lntretinere gradini publice, parcuri, 
zone verzi, baze sportive side 67.02.05.03 X X X X X X X X 
agrement 

Servicii religioase 67.02.06 X X X X X X X X 
Alte servicii in domeniile culturii, 67.02.50 X X X X X X X X recreeri si religiei 

Asigurari si asistenta sociala 68.02 952000 952000 952000 357 
Asistenta sociala in caz de boli si 68.02.05 X X X X X X X X invaliditati 

Asistenta sociala in caz de 68.02.05.02 X X X X X X X X invalid itate 

Ajutoare pentru locuinte 68.02.10 X X X X X X X X 

Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 X X X X X X X X 

Ajutor social 68.02.15.01 X X X X X X X X 
Alte cheltuieli in domeniul 68.02.50 X X X X X X X X asigurarilor si asistentei sociale 

Aile cheltuieli in domeniul 68.02.50.50 X X X X X X X XI 
asistentei sociale 

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare 69.02 35000 35000 35000 8849 publica, Locuinte, Mediu si Ape 
Locuinte, servicii si dezvoltare 70.02 35000 35000 35000 8849 publica 

lluminat public si electrificari rurale 70.02.06 X X X X X X X X 
Alte servicii in domeniile locuintelor, 70.02.50 X X X X X X X X 
serviciilor si dezvoltarii comunale 

Partea a V-a Actiuni economice 79.02 3391500 2647500 3391500 1110994 1110994 25285 

Agricultura, silvicultura, piscicultura 83.02 si vanatoare 

Agricultura 83.02.03 X X X X X X X X 
I 

Alte cheltuieli in domeniul 
83.02.03.30 X X X X X X X X agriculturii 

Transporturi 84.02 3391500 2647500 3391500 1110994 1110994 252851 
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. 
! Credltedea 

aprobtlte 

Denumirea indicatorilor Cod .. flnele 

Indicator perta.dltl 

denpottare 

Transport rutier 84.02.03 

Orumufi si poduri 84.02.03.01 

Alte actiuni economice 87.02 

Alte actiunl economice 87.02.50 

Rezerve, ExcedentiDeficit 96.02 
Rezerve 97.02 

.Exc:edent 98.02 

Excedentul sec:tiunli de functionare 98.02.96 

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.02.9i: . 

Deficit 99.02 

Oeficitul sectiunii de functionare 99.02.96 

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99,02.97 
-------------- --

Pre~edinte de ~edinta, 
Dragan Bogdan Fanel 
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